АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬ СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа  2023 года
                № 22

О внесении изменений и дополнений в  перечень муниципального имущества, для использования в целях оказания имущественной

предназначенного для  передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства

             В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», в соответствии  с постановлением № 39 от 05.10.2021 года «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Усть-Шоношское» для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса, не подлежащего отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление № 4 от 22.02.2023 года считать утратившим юридическую силу.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Усть-Шоношский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области в сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
          А.В.Шухтин

«Усть-Шоношское»